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Hyvä yhdistyksemme jäsen, vihdoinkin olemme päässeet normaaliin 
elämänrytmiin koronavuosien jälkeen ja saamme jatkaa toimintaamme täysillä.  
Vuonna 2022 saimme pitää jo useamman tapahtuman normaalisti ja vuosi 2023 
näyttää vielä valoisammalta tapahtumien suhteen.  
 
Tälle vuodelle olemme ehtineet jo pitää joka keväisen talvitapahtuman 
”Markkuun Rivieralla”. Edellisten vuosien tapaan vielä ihmiset eivät uskalla 
lähteä sankoin joukoin mukaan tapahtumiin, mutta sää meitä suosi ja iloisia 
perheitä näkyi paikalla.  
 
Viimevuonna kokeiluun otettu liikunnallinen iltaperhekahvila on ollut todella 
suosittu ja sen pitämistä olemme jatkaneet viikoittain tiistaisin Kirkkomännikön 
koulun salissa. Murron ja kylän perheliikkarit jatkuvat myös normaalisti 
sunnuntaisin. Näihin kaikkiin liikunnallisiin perheliikkareihin sopii edelleen uusia 
kävijöitä.  
 
Pitkään tauolla olleet nuorten yökahvilat saamme taas vihdoin käynnistettyä 
yhteistyössä Tyrnävän Tempauksen kanssa. Tempaus tarjosi meille tilat 
yökahvilan pitoon Sekralta aina perjantai-iltaisin kerran kuussa. Tämä on aivan 
mahtava juttu, koska varmasti tälle kysyntää on Tyrnävällä. Toivottavasti myös 
nuoret löytävät yökahvilan pitkän tauon jälkeen. Aika näyttää…. 
 
Toivomme, että kaikki maailman mullistukset olisi nyt vähäksi aikaa takanapäin 
ja saisimme jatkaa normaalia arkea. Vapaaehtoisia tarvitsemme rutkasti, jotta 
saamme kaikki toimintomme ja tapahtumamme järjestettyä. Jos sinulla on 
meille antaa aikaasi ihan mihin vain tapahtumaan edes tunti tai pari, ota 
rohkeasti yhteyttä. Wappuhäppeninkiin tarvitsemme vielä runsaasti 
vapaaehtoisia, että saamme kaikki munkit tehtyä ja pallot torilla myytä 😊. 
 
 
AVUSTUS HARRASTUSTOIMINTAAN 
 
Avusta harrastustoimintaan on edelleen saatavissa pienoinen määrä 
yhdistykseltä. Hakemus löytyy kotisivuiltamme täältä. Vähävaraisuuden 
määrittelyssä käytetään suuntaa antavasti Tilastokeskuksen 
pienituloisuusrajoja.  
 
 
TULEVAT TOIMINNOT JA TAPAHTUMAT 
 
Perhekahvila on kaikille avoin, uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton 
kohtaamispaikka. Kahvilassa saat juttu- ja leikkiseuraa sekä vertaistukea arkeen. 
Yhdistyksellä on perhekahvilat kylällä Sekralla. Murtoon kaipaamme kävijöitä 
sekä vapaaehtoisia, että sielläkin saamme perhekahvilan pyörimään.  
 
Vappu lähestyy ja samoin myös Tyrnävän siemenperunamarkkinat. Täällähän 
me olemme aktiivisesti olleet jo vuosia mukana ja tämä on meidän 
Wappuhäppeninki tapahtuma. Eli tuttuun tapaan meidän kojulta löytyy 
vappupallot edelleen samaan edulliseen hintaan sekä simaa ja munkkia 
vapaaehtoista maksua vastaan torilla nautittavaksi. Tapahtuma ajoittuu tänä 
vuonna mahtavasti juuri vapun korville eli 29.4.2023. Joten tänä vuonna meidän 
kojulta saa ostaa myös tuoreita munkkeja sekä simaa kotiin vietäväksi.  Tämän 
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vuoden vapaaehtoinen maksu munkista ja simasta suunnataan Sekran 
perhekahvilan sekä nuorten yökahvilan toimintaan. 
 
Kesällä on tarkoitus järjestää perinteisesti perheretki jonnekin kivaan paikkaan. 
Jos mielessäsi on jokin kiva kohde, otamme vastaan ehdotuksia. 
 
KEVÄTKOKOUS 
 
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidetään torstaina 27.4.2023 klo 
18.00 kunnntalon kahviossa. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokoukseen ovat kaikki tervetulleita, ennakkoilmoittautuminen sähköpostilla 
23.4.2023 mennessä mlltyrnavanyhdistys@gmail.com. Ilmoitathan samalla 
myös mahdolliset ruoka-aine allergiat, jotta voimme huomioida ne tarjottavissa. 
Mahdollisuus osallistua myös etäyhteyden kautta. Muista silti ilmoittautua, 
jotta voimme lähettää linkin kokoukseen. 
 
 

UUSI JÄSENKORTTI JA - LASKU 

Tämän vuoden jäsenmaksut ovat tulleet jokaiselle sähköpostissa, aika monelta 
se löytyi valitettavasti roskapostista. Jos et ole saanut sähköpostia, niin oman 
jäsenlaskun voit maksaa kätevästi nyt Oma MLL -palvelussa. Palvelusta löydät 
myös vuoden 2023 jäsenkortin, jota tarvitset jäsenetuja käyttäessäsi.  

VAPAAEHTOISTOIMINTA 

Tapanamme on ollut vuosittain kiittää toiminnoissamme ja tapahtumissamme 
mukana olleita vapaaehtoisia. Tänä vuonna tämä on järjestää taas toukokuussa, 
jossa saamme kiittää niitä vapaaehtoisia, jotka ovat mukana mahdollistamassa 
yhdistyksen toimintaa ja tapahtumia. 
 
Jos sinulla on idea, aikaa, halua, ja olisit valmis antamaan aikaasi tunnin pari 
viikossa tai muutaman tunnin kuukaudessa lasten, nuorten ja lapsiperheiden 
iloksi, avuksi ja tueksi, ota rohkeasti yhteyttä.  
Me autamme, me neuvomme, me tuemme, me mahdollistamme.  
Vapaaehtoisia kaivataan perhekahviloihin, perheliikuntaan, kerho-ohjaajiksi, 
nuorten yökahviloihin sekä erilaisiin tapahtumiin vuoden mittaan. Ota yhteyttä, 
vaikka sähköpostitse, niin katsotaan mitä voimme yhdessä tehdä. 

HALLITUKSEN JÄSENET JA VASTUUALUEET VUONNA 2023 
 

Yhdistyksen hallitus on saanut uutta verta ja pieniä muutoksia myös hallituksen 
vastuujaoissa on tapahtunut.  
 
puheenjohtaja, nuoriso-, mummi- ja vaari vastaava Sanna Suhonen 
varapuheenjohtaja, retkivastaava   Tuomas Knuutila 
sihteeri, esikkoryhmävastaava    Katariina Rautiainen 
rahastonhoitaja      Riina Ollakka 
jäsen-, tukioppilas-, hyvä Joulumieli- ja  VARI-vastaava Katja Knuutila 
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kotisivu- ja sosiaalinen media vastaava   Maarit Kauppinen 
tilastointivastaava     Linda Meriruoko 
retkivastaava      Antti Suhonen 
kerhovastaava      Marita Rantanen 
perhekahvilavastaava     Irina Nissinen 
 
 
OTA YHTEYTTÄ 
kotisivut: Tyrnävän yhdistys 
Facebook: MLL Tyrnävän yhdistys 
Instagram: mll_tyrnava 
sähköposti: mlltyrnavanyhdistys@gmail.com 
 
Ota yhteyttä matalalla kynnyksellä! Tervetuloa mukaan toimintaan osallistujana 
sekä vapaaehtoisena 😊 Uudet vapaaehtoiset otetaan ilomielin mukaan 
paikallisyhdistyksen toimintaan.  
 
 
 
Kevätterveisin MLL Tyrnävän yhdistys / jäsenvastaava, Katja Knuutila 

 

 

PAIKALLISET JÄSENEDUT 
 
 
Jalkahoitaja Anne Valtanen (Kunnankuja 4, 91800 Tyrnävä), tuoteostoista -
10%,  
p. 044 540 9750 
 
Linnan Juhlakuva (Keskikyläntie 52, 91800 Tyrnävä), lasten studiokuvaus -10% 
ja laajasta lapsi- ja perhekuvauksesta -15%. 
 
Parturi-Kampaamo Salon Saxiina (Vanhatie 12, 91800 Tyrnävä), lasten 
hiustenleikkaus (alle 12- vuotiaat), 20€ 
 
Pizzeria Quattro (Kunnankuja 1, LT 1, 91800 Tyrnävä), -0,50€ / annos 
 
 
KANNATUSJÄSEN 
 
Nuohous Kipinä on jo vuosia tukenut MLL Tyrnävän yhdistyksen toimintaa. 
Lämmin kiitos vuosien tuesta!  
 
 
VALTAKUNNALLISET JÄSENEDUT voit katsoa tästä. 
 
POHJOIS-POHJANMAAN PIIRIN JÄSENEDUT voit katsoa tästä. 
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